ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
Rua Maneco Rego, 906 - Ccniro — Pedreiras - MA ~ Ccp: 65.725-000.

Fone/Fax: (099) 3642-2046 - ihme Poge. vvww.cmDedreiras.iiia.iíov.br- E-mail:
cainardmunicip:ilpedreiras2017@iimail.CQm

CNPJ: 12.538.625/0001-90

JIJNTADA DE PORTARIA

Junto aos autos do Processo Administrativo n® 2009001/2021, na modalidade,
PREGÃO PRESENCIAL, o Ato de designação do Pregoeiro e equipe de apoio, nomeado pela
Portaria n" 008/2021 de 4 de janeiro de 2021.

Pedreiras/MA, em 29 de setembro de 2021.

Felipe Silva Braga
Pregoeiro da Câmara Municipal de Pedreiras/MA

Portaria n° 008/2021.

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Ano 9 - Edição H° 257 de 21 de Janeiro de 2021

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS - PORTARIA - nomeação: 08/2021

LEGISLATIVO

PORTARIA N° 008/2021

A EXMA. SRA. MARLY TAVARES SOARES SILVA, Presidenta da Câmara Municipal de Pedreiras
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e na forma do Art. 35, Inciso lii, da Lei
Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Senhor FELIPE SILVA BRAGA, portador do CPF n° 059.398.393-98, para exercer
o Cargo Comissionado de PREGOEIRO da Câmara Municipal de Pedreiras, e equipe de apoio,
EMiLLY JULIANA DANTAS DE MELO E ANGÉLICA LEITE MONTEIRO.

Art. 2° - A presente Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3®- Dê-se Ciência. Pubiique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de F^r^ras, Estado do Maranhão, em 04 de Janeiro
de 2021. . N

Marly T awW-S^es Silva
/Presidenta

Prefeitura Munlclpaí de Pedreiras
CNPJ:OB.1B4.2S3/0001-49 ̂ 6

www.pedrelr'as.m3.gov.br/diarlooflciaí/?id=682

PtlInidJUdeU